

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS

**Svendborgvej 226, 2.
5260 Odense S**

CVR-nr. 37 60 36 86

**Årsrapport for 2020
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. januar 2021

Erkan Basoda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226, 2.
5260 Odense S

Telefon: 30591001

Hjemmeside: www.danicarevision.dk

CVR-nr.: 37 60 36 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 7. april 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Erkan Basoda, formand

Direktion

Erkan Basoda, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve revisionsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.419.274, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.474.145.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.580.002	855.435
Personaleomkostninger	1	<u>-724.757</u>	<u>-425.673</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.855.245	429.762
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.170</u>	<u>-14.170</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.841.075	415.592
Resultat før finansielle poster		1.841.075	415.592
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.149</u>	<u>-5.418</u>
Resultat før skat		1.827.926	410.174
Skat af årets resultat	3	<u>-408.652</u>	<u>-89.989</u>
Årets resultat		<u>1.419.274</u>	<u>320.185</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.300.000	320.000
Overført resultat		<u>119.274</u>	<u>185</u>
		<u>1.419.274</u>	<u>320.185</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.160	28.330
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.160</u>	<u>28.330</u>
Deposita		33.174	33.174
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.174</u>	<u>33.174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.334</u>	<u>61.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.746	58.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.316	82.284
Andre tilgodehavender		0	7.839
Tilgodehavender		<u>336.062</u>	<u>148.615</u>
Likvide beholdninger		<u>2.285.539</u>	<u>360.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.621.601</u>	<u>509.161</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.668.935</u></u>	<u><u>570.665</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		124.145	4.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	320.000
Egenkapital	5	<u>1.474.145</u>	<u>374.871</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.986	31.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.608
Selskabsskat		387.502	91.058
Anden gæld		349.302	69.040
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.194.790</u>	<u>195.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.194.790</u>	<u>195.794</u>
Passiver i alt		<u>2.668.935</u>	<u>570.665</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	672.329	327.080
Andre omkostninger til social sikring	5.168	15.430
Andre personaleomkostninger	<u>47.260</u>	<u>83.163</u>
	<u>724.757</u>	<u>425.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.149</u>	<u>5.418</u>
	<u>13.149</u>	<u>5.418</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	403.502	91.058
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.150</u>	<u>-1.069</u>
	<u>408.652</u>	<u>89.989</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>42.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>42.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	14.170
Årets afskrivninger	<u>14.170</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>28.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>14.160</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.871	320.000	374.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets resultat	0	119.274	1.300.000	1.419.274
Egenkapital 31. december 2020	50.000	124.145	1.300.000	1.474.145

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.